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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAGED-18731

2023-08-04 21:39:27

00001000000504776441

F97609D6-30D4-4800-A490-50026DEC88AF

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2023-08-04 21:39:59

Hoja: 1/3

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:93400

0643 PAPANTLA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50202301 7506241202461 Pieza H87 0.00 0.00 12.00AGUA NATURAL AJE AQUA 1 LT PET 2.00 6.00 12.00 0.00

50202301 7501055310487 Pieza H87 0.00 0.00 25.50AGUA NATURAL CIEL 5 LT BOT 1.00 25.50 25.50 0.00

50202301 7501086801138 Pieza H87 0.00 0.00 51.00AGUA NATURAL EPURA 5 LT BOT 2.00 25.50 51.00 0.00

50467000 7500525177728 Pieza H87 0.00 0.00 73.00ATUN EN ACEITE  VALLEY FOODS L 2.00 36.50 73.00 0.00

50202300 7506192507714 Pieza H87 1.67 0.00 12.10BEBIDA AMPER BLUEBERRY 473 ML 1.00 10.43 10.43 0.00

50202300 7506192507349 Pieza H87 4.63 0.00 33.60BEBIDA AMPER ENERGY DRINK 473 2.00 14.48 28.97 0.00

50202300 7501013102796 Pieza H87 0.00 0.00 100.60BEBIDA CON JUGO DE FRUTA MANG 4.00 25.15 100.60 0.00

50202300 7501022009857 Pieza H87 11.54 0.00 83.70BEBIDA GATORADE FIERCE MORAS 1 3.00 24.05 72.16 0.00

50202309 36731323002 Pieza H87 7.59 0.00 55.00BEBIDA GATORADE LIMA LIMON 1 L 2.00 23.71 47.41 0.00

50202309 36731106063 Pieza H87 2.23 0.00 16.20BEBIDA GATORADE PONCHE 600 ML 1.00 13.97 13.97 0.00

50202300 758104006656 Pieza H87 0.00 0.00 14.50BEBIDA LEVITE FRESA 1 LT PET 1.00 14.50 14.50 0.00

50202300 758104006724 Pieza H87 0.00 0.00 15.50BEBIDA LEVITE LIMON 1 LT PET 1.00 15.50 15.50 0.00

50202300 7501055310777 Pieza H87 3.16 0.00 22.90BEBIDA POWERADE MORAS 600 ML P 1.00 19.74 19.74 0.00

50202304 7501055330461 Pieza H87 0.00 0.00 47.80BEBIDA VALLE FRUT CITRUS 2 LT 2.00 23.90 47.80 0.00

50202309 7503027753650 Pieza H87 2.34 0.00 17.00BEBIDA VOLT BLUE ENERGY 473 ML 1.00 14.66 14.66 0.00

50405500 7500093243689 Pieza H87 0.00 0.00 66.00CACAHUATE JAPONES PRECISSIMO 2 3.00 22.00 66.00 0.00

50405500 7500093243696 Pieza H87 0.00 0.00 53.00CACAHUATE SALADO PRECISSIMO 20 2.00 26.50 53.00 0.00

50221100 7500525159656 Pieza H87 0.00 0.00 40.00CEREAL PRECISSIMO HOJUELAS MAI 2.00 20.00 40.00 0.00

50192100 7501011130975 Pieza H87 0.00 0.00 34.75CHEETOS TORCIDITOS 145 GR 1.00 34.75 34.75 0.00

50192100 7501011167728 Pieza H87 0.00 0.00 162.00CHEETOS TORCIDITOS 240 GR 3.00 54.00 162.00 0.00

50161815 7506105606091 Pieza H87 3.10 0.00 22.50CHICLE TRIDENT COOL BUBBLE 30 1.00 19.40 19.40 0.00

50161815 7506105606060 Pieza H87 3.02 0.00 21.90CHICLE TRIDENT YERBABUENA 30 G 1.00 18.88 18.88 0.00

50465525 7501017043453 Pieza H87 0.00 0.00 19.70CHILE COSTENA JALAPENO RAJAS L 1.00 19.70 19.70 0.00

50465525 7501017005062 Pieza H87 0.00 0.00 14.70CHILE COSTENA JALAPENO RODAJAS 1.00 14.70 14.70 0.00

50202307 7501088210075 Pieza H87 0.00 0.00 42.90CHOCOLATE CREMINO 12 PZ 1.00 42.90 42.90 0.00

52161500 7500478002559 Pieza H87 0.00 0.00 34.90CHURRUMAIS 185 GR 1.00 34.90 34.90 0.00

50202300 7501055335060 Pieza H87 5.50 0.00 39.90COCA COLA 2.75 LT PET 1.00 34.40 34.40 0.00

50466800 7501017003389 Pieza H87 0.00 0.00 103.80DURAZNO LA COSTEN REBANADAS LA 2.00 51.90 103.80 0.00

50192300 7501032310974 Pieza H87 0.00 0.00 85.80FLAN DANETTE 600GR 2.00 42.90 85.80 0.00

50192100 7501011131125 Pieza H87 0.00 0.00 34.50FRITOS SAL LIMON 170 GR 1.00 34.50 34.50 0.00

50181900 7500810000977 Pieza H87 0.00 0.00 103.50GALLETA BARRITAS FRESA MARINEL 3.00 34.50 103.50 0.00

50181900 7500810000960 Pieza H87 0.00 0.00 34.90GALLETA BARRITAS PINA MARINELA 1.00 34.90 34.90 0.00

50181900 7500810003114 Pieza H87 0.00 0.00 35.50GALLETA CANELITAS MARINELA 300 1.00 35.50 35.50 0.00

50181900 7500478013739 Pieza H87 0.00 0.00 40.90GALLETA EMPERADOR CHOCOLATE CJ 1.00 40.90 40.90 0.00

50181900 7500478013760 Pieza H87 0.00 0.00 51.50GALLETA EMPERADOR CHOCOLATE CJ 1.00 51.50 51.50 0.00

50181900 7501000673193 Pieza H87 0.00 0.00 46.50GALLETA FLORENTINAS FRESA 332 1.00 46.50 46.50 0.00

50181900 7501030468103 Pieza H87 0.00 0.00 24.10GALLETA MINI BARRITAS MARINELA 1.00 24.10 24.10 0.00

50181900 7501000655434 Pieza H87 0.00 0.00 29.90GALLETA SALADITAS GAMESA CJ 33 1.00 29.90 29.90 0.00

53131604 7503034672159 Pieza H87 0.00 0.00 38.00GALLETA TRIKI TRAKES MARINELA 1.00 38.00 38.00 0.00

49161500 7500525319722 Pieza H87 0.00 0.00 42.90GALLETAS POLVORONES VALLEY F C 1.00 42.90 42.90 0.00

50192300 7506306416086 Pieza H87 0.00 0.00 96.00HELADO HOLANDA SNICKERS 1L 1.00 96.00 96.00 0.00

50192303 7501059239197 Pieza H87 0.00 0.00 94.90HELADO NESTLE CRUNCH BOT 1LT 1.00 94.90 94.90 0.00

50192300 7506390201421 Pieza H87 0.00 0.00 76.00HELADO PALETAS NESQUIK 4PACK 1.00 76.00 76.00 0.00

50192303 7501130902309 Pieza H87 0.00 0.00 97.00HELADO VAINILLA HOLANDA 1 LT 2.00 48.50 97.00 0.00

10151535 7501030459958 Pieza H87 0.00 0.00 117.50HOT NUTS 100 GR 5.00 23.50 117.50 0.00

50202300 7501055333851 Pieza H87 0.00 0.00 20.00JUGO DEL VALLE DURAZNO 1 LT BO 1.00 20.00 20.00 0.00

50202300 7501055356713 Pieza H87 0.00 0.00 19.20JUGO DEL VALLE EDGE MANGO 946 1.00 19.20 19.20 0.00

50202300 7501055333844 Pieza H87 0.00 0.00 20.00JUGO DEL VALLE MANGO 1 LT BOT 1.00 20.00 20.00 0.00

50202300 7501013109726 Pieza H87 0.00 0.00 25.50JUGO JUMEX CLARIFICADO MANZANA 1.00 25.50 25.50 0.00

50202300 7501013109702 Pieza H87 0.00 0.00 105.60JUGO JUMEX PINA 1L 4.00 26.40 105.60 0.00

50202300 7501013103212 Pieza H87 0.00 0.00 18.90JUMEX DURAZNO 1 LT TB 1.00 18.90 18.90 0.00

50192100 7500478024681 Pieza H87 0.00 0.00 3.90KARATE JAPONES 1.00 3.90 3.90 0.00

53102300 757528042011 Pieza H87 0.00 0.00 25.50KRANKY 65 GR 1.00 25.50 25.50 0.00

50466800 7501052421179 Pieza H87 0.00 0.00 14.00LA SIERRA FRIJOL NEGRO POUCH 4 1.00 14.00 14.00 0.00

50461847 7501052421186 Pieza H87 0.00 0.00 14.70LA SIERRA FRIJOLES BAYOS POUCH 1.00 14.70 14.70 0.00

50192100 7501011125292 Pieza H87 0.00 0.00 132.80MAFER SURTIDO SALADO 170 GR 4.00 33.20 132.80 0.00

50192100 7501011126930 Pieza H87 0.00 0.00 33.20MAFER TOSTADO SAZONADO 170 GR 1.00 33.20 33.20 0.00

50161800 7500093295985 Pieza H87 0.00 0.00 16.70MALVAVISCO GRANDE VALLEY FOODS 1.00 16.70 16.70 0.00
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50301500 4251 Kilogramo KGM 0.00 0.00 85.37MANZANA RED DELICIOUS KG 1.99 42.90 85.37 0.00

50301502 4718 Kilogramo KGM 0.00 0.00 143.48MANZANA ROYAL GALA KG 1.69 84.90 143.48 0.00

50171800 7501003340535 Pieza H87 0.00 0.00 35.90MAYONESA MCCORMICK C/LIMON FCO 1.00 35.90 35.90 0.00

50181900 7501030473879 Pieza H87 0.00 0.00 24.10MINI BARRITAS MARINELA FRESA P 1.00 24.10 24.10 0.00

50192100 7501011154902 Pieza H87 0.00 0.00 47.30PAKETAXO MEZCLADITO 265 GR 1.00 47.30 47.30 0.00

50192100 7501000364442 Pieza H87 0.00 0.00 49.25PALOMITAS POP CARAMELO 260 GR 1.00 49.25 49.25 0.00

50181900 261800000007 Pieza H87 0.00 0.00 35.00PAN CONCHA 5 PZ 1.00 35.00 35.00 0.00

50181900 7501000106356 Pieza H87 0.00 0.00 29.50PAN DULCE BIMBO DONITAS AZUCAR 1.00 29.50 29.50 0.00

50192800 7501030480723 Pieza H87 0.00 0.00 40.50PASTELITO FLOW PACK CHOCO ROLE 1.00 40.50 40.50 0.00

50181900 7501000153800 Pieza H87 0.00 0.00 21.90PASTELITO MARINELA PINGUINO 2P 1.00 21.90 21.90 0.00

50161800 759686943421 Pieza H87 0.00 0.00 28.50PICA FRESA 30 PZ  VERO 1.00 28.50 28.50 0.00

50301704 5203 Kilogramo KGM 0.00 0.00 35.19PLATANO KG 3.91 9.00 35.19 0.00

50131700 7501055916917 Pieza H87 0.00 0.00 33.50PRODUCTO LACTEO ALPURA FRUTAL 1.00 33.50 33.50 0.00

50192100 7501011167759 Pieza H87 0.00 0.00 112.00RANCHERITOS 2.00 56.00 112.00 0.00

50202306 7501055349425 Pieza H87 15.59 0.00 113.00REFRESCO COCA COLA 235 ML 8 PA 1.00 97.41 97.41 0.00

50202306 75007614 Pieza H87 4.69 0.00 34.00REFRESCO COCA COLA 600 ML PET 2.00 14.66 29.31 0.00

50202306 7501198353099 Pieza H87 2.07 0.00 15.00REFRESCO CRUSH MANDARINA 2 LT 1.00 12.93 12.93 0.00

50202306 7501055303786 Pieza H87 1.93 0.00 14.00REFRESCO FRESCA 600 ML PET 1.00 12.07 12.07 0.00

50181900 7503030199995 Pieza H87 0.00 0.00 25.00ROLES CANELA 3PZ BIMBO 1.00 25.00 25.00 0.00

50181900 233570000006 Pieza H87 0.00 0.00 69.90ROSCA MARMOLEADA 1 PZ 1.00 69.90 69.90 0.00

52161500 7500478007981 Pieza H87 0.00 0.00 115.00RUFFLES QUESO 185 GR 2.00 57.50 115.00 0.00

50192100 7501011133884 Pieza H87 0.00 0.00 47.30SABRITAS SAL 160 GR 1.00 47.30 47.30 0.00

50171800 97339000054 Pieza H87 0.00 0.00 18.80SALSA VALENTINA PICANTE 370ML 1.00 18.80 18.80 0.00

50467000 7500525193056 Pieza H87 0.00 0.00 23.00SARDINA SALSA TOMATE VALLEY FO 1.00 23.00 23.00 0.00

50202300 7501013103441 Pieza H87 0.00 0.00 18.90VIGOR MANGO 1 LT TB 1.00 18.90 18.90 0.00

50202300 7501013103465 Pieza H87 0.00 0.00 18.90VIGOR PINA 1 LT TB 1.00 18.90 18.90 0.00

50131700 7501020563733 Pieza H87 0.00 0.00 37.90YOGHURT BAT FRESA LALA 900 GR 1.00 37.90 37.90 0.00

50131700 7501020564495 Pieza H87 0.00 0.00 79.00YOGHURT BEBIBLE FRESA LALA 900 2.00 39.50 79.00 0.00

50131701 7501032398699 Pieza H87 0.00 0.00 48.50YOGHURT DANONE BEBIBLE FRE MAN 1.00 48.50 48.50 0.00

50131700 7501020561173 Pieza H87 0.00 0.00 61.40YOGHURT FRESA LALA 1320 GR 6PA 1.00 61.40 61.40 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

C+4zLUIql0z5SMLnAONioXcxSS2PjLnnyYUVVDvvair5ZZERr3v2FWIk6fA8tcHCvydC8QO2uordosP3xuj+gdw3vYVP35rwEJq0n7Ll4pO0kITz/2lLzdgwAmzy3TBiq4Bz3IrbBS8+MF0s4ZCH+x0B5x3WNCO8tVm3fp1DLTdrE+a

0ODruAT82yiSTDq1jzC8NwK6AUXVui17RCCjQcURJ980MMjz6DXzHnIjmKEG7vMCJ1CYBC6IpWDIlrOCOLmEPr49fQWjzwSlb6md/U3eE8LsAVcR/kmDGGOOuLE3GbZJvqTdKIBTYQv/LF9DHh3891hMzBuMmOoOmh+

U0BA==

QtBDV8btOcuduZPZzbfsJXUQN/XhsK5iivYh7ryKQLXVt3fp50Urp5Lsdr7GKu/w2kJW+9DFuSER8vYK1yDbmNs3dkkRriaWyoJ/tuMOnPRtFkbmVAx3IHhQuhn77NkMv2259Q0DgenANOqQV/5y8KcIQjI/0k2ruoFWu0dCdkRUNc

0+paTXbkAHTSY2SgKZj6I91iV444bn7+ug8DKvQlsmCF9onLrwDYgwl02gZMO+5X+jItFflboPWSW6CTkIJBrtkxK7ve0WWE+oS0LmSPUFNHO8Pq4jZargdrxa19OYvEIs7esm81iZVxQzjRrlT754oz/ZyOsJURZ6SuwoUw==

||1.1|F97609D6-30D4-4800-A490-50026DEC88AF|2023-08-04T21:39:59|DET080304395|C+4zLUIql0z5SMLnAONioXcxSS2PjLnnyYUVVDvvair5ZZERr3v2FWIk6fA8tcHCvydC8QO2uordosP3xuj+gdw3vYVP35rwEJq0n7Ll4

pO0kITz/2lLzdgwAmzy3TBiq4Bz3IrbBS8+MF0s4ZCH+x0B5x3WNCO8tVm3fp1DLTdrE+a0ODruAT82yiSTDq1jzC8NwK6AUXVui17RCCjQcURJ980MMjz6DXzHnIjmKEG7vMCJ1CYBC6IpWDIlrOCOLmEPr49fQWjzwSlb6

md/U3eE8LsAVcR/kmDGGOOuLE3GbZJvqTdKIBTYQv/LF9DHh3891hMzBuMmOoOmh+U0BA==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 3,464.44 0.00

IVA 16% 69.06431.74

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S
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Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 04/AGO/2023

Identificada con el Ticket No. 06430804032100201367.

 4,127.88SubTotal

 0.00Descuento

IVA 69.06

IEPS 0.00

 4,196.94Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  PAPANTLA, VERACRUZ, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Cuatro mil Ciento Noventa y Seis Pesos 94/100 M.N.


